
プログラムのご案内

今週

次週

前週例会レポート

会長報告

先週は栗林公園での例会に40名に上るメンバーの皆様のご参加ありがとうございました。
当クラブからニシキゴイ復活応援プロジェクト（コイサポ）に、ニコニコから20万円の協賛をさせていただきました。
先々週には青少年奉仕委員会による子ども食堂の客話をあわせましてこれで本年度の奉仕事業を締めくくることができ
ました。振り返って見ますと各委員会・委員長様のアイデアやご尽力で大変有意義な事業ができたものと思います。
さて、大変残念ではありますが、宮内さんが5月末をもって、また、穴吹さんと中村さんが6月末をもってご退会されるという
ことで理事会において届を受理いたしました。
宮内さんは平成27年5月のご入会ということでまる4年間在籍いただきました。新事業の都合と伺っております。3人の方
にはご事情が許せば、是非とも再度ご入会いただけるよう、心よりお待ち申し上げております。
6月5日にはロータリーデイを開催いたします。ご参加をよろしくお願いいたします

創立第2457回例会出席報告　令和元年05月21日

R.I.2670 DISTRICT THE ROTARY CLUB OF TAKAMATSU EAST
2018-2019　No.51-41　（DATE  2019.06.04）

高松東ロータリークラブ 週報
会長：東 圭介　　幹事：穴吹 朋士

高松東ロータリークラブ

前々回の訂正 会員総数（名誉会員を除く） 出席免除会員
05／07　100％

出席計算に用いた会員数
50名

出席会員数 出席率
52名

35名

(ａ) 0名　(ｂ) 8名

70.00％

例会プログラム委員会
（創立第2459回）令和元年06月11日

各委員長年間報告Ⅱ

例会プログラム委員会
（創立第2458回）令和元年06月04日

各委員長年間報告Ⅰ

観音寺RC　大久保健二 君

来訪ロータリアン（1名）




